
шш
mm-.

копия]

;
. . .

Администрация Ермаковского района

i S f l B f §  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06  » /МР/СЛ 2 ( Ь ^ г . №  J<fd -/?

«Об утверждении состава и положения комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации Ермаковского 
района»

В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о 
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом 
Красноярского края от 3-1.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», а также связи с 
кадровыми изменениями в органах и учреждениях системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в целях 
организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав на основании Устава Ермаковского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав администрации Ермаковского района согласно Приложению № 1.

2. Утвердить Положение комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав согласно Приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановления:
- № 77-п от 21.02.2024г. «Об утверждении состава и положения комиссии но 
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ермаковского 
района».
- № 333-п от 26.05.2020 г. «Об утверждении состава и положения комиссии 
но делам несовершеннолетних и защите их прав администрации 
Ермаковского района».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района по социальным вопросам И.П. Добросоцкую.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4
\

•У
Глава Ермаковского района М.А. Виговский

%Л  окьспнаия5.\
/ г  11 I 1 ' № 000332


